Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. gegužės 31 d. 
įsakymo Nr. A-1657
priedas

DUOMENYS APIE NUMERIŲ PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMĄ

	Seniūnijos pavadinimas
	

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Kaunas

	Gatvės pavadinimas
	Kareivinių g.


	Unikalusis patalpos, buto Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys

	
	Pastato ar pastatų komplekso Nr.
	Korpuso Nr.
	Patalpos, buto Nr.
	Pastato ar pastatų komplekso Nr.
	Korpuso Nr.
	Patalpos, buto Nr.

	1991-7007-1017:0005
	24
	
	5
	
	
	

	4400-2545-2082:4902
	
	
	
	24
	
	5

	4400-2545-2054:4901
	
	
	
	24
	
	5A


             Panemunės seniūnė

Rasina Žolynienė
                2013-05-28
